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powyzej 400 min zt
Aluprof Bielsko-Biata Tomasz Grela www.aluprof.eu profile Al
Saint-Gobain Glass Polska Dabrowa Gornicza  Daniel Condotta www.saint-gobain-glass.pl szkto
Press Glass Poczesna Arkadiusz Mus www.pressglass.eu szyby zespolone
Rehau Przezmierowo Tadeusz Grubba www.rehau.pl profile PCW
Guardian Czestochowa Czestochowa Zsolt Erdosi www.guardian-europe.com szkto
Euroglas Polska Ujazd Piotr Noga www.euroglas.com szkto
Selena FM (SA) Wroctaw Jarostaw Michniuk www.selena.com piany i silikony
200 - 400 min zt
Aluplast Poznan Christian Voicu www.aluplast.com.pl profile PCW
Orion Polyurethanes Dzierzoniéw Andrzej Ztotnicki www.orion.biz.pl piany i silikony
Pilkington IGP Sandomierz Krzysztof Granicki www.pilkington.pl szyby zespolone
Veka Polska Skierniewice Jerzy Kotodziej www.veka.pl profile PCW
Siegenia-Aubi Kluczbork Michat Maslan www.siegenia-aubi.com okucia
Rawlplug (SA) Wroctaw Radostaw Koelner www.rawlplug.com mocowania
Selena (SA) Wroctaw Andrzej Ulfig www.selena.pl piany i silikony
Sapa Aluminium Trzcianka Piotr Wielinski WWw.sapagroup.com profile Al
Pilkington Polska Sandomierz Krzysztof Granicki www.pilkington.pl szkto
Glassolutions Jaroszowiec Konrad Machula www.glassolutions.pl szyby zespolone
KPPD-Szczecinek Szczecinek Marek Szumowicz-Wiodarczyk ~ www.kppd.pl drewno
Yawal (GK) Herby Bartosz Marczuk www.yawal.com profile Al
Winkhaus Polska Beteiligungs Rydzyna Janusz Rodzki www.winkhaus.pl okucia
Sapa Extrusion Chrzanéw Chrzanéw Piotr Wielinski Www.sapagroup.com profile Al
Salamander Window & Door Systems Wioctawek Radostaw Cierpiat www.salamander-windows.com profile PCW
Wkret-Met Mykanow Wojciech Klimas www.wkret-met.com.pl mocowania
100 - 200 min zt
MFO Sochaczew Tomasz Mirski www.mfo.pl wzmocnienia
Roto Frank Okucia Budowlane Warszawa Barbara Ahlers www.roto-frank.pl okucia
VBH Polska Warszawa Andrzej Wyszogrodzki www.vbh.pl okucia
Soudal Manufacturing Pionki Piotr Drzewowski www.soudal.pl piany i silikony
Maco Mayer w Polsce Gliwice Jurgen Pratschke www.maco.pl okucia
AGC Glass Poland Watbrzych Marek Grzebyk www.yourglass.com szkto
Inoutic Deceuninck Jasin Bruno Deboutte www.inoutic.pl profile PCW
Aliplast Lublin Jan Kidaj wwwi.aliplast.pl profile Al
Wiirth Polska Warszawa Jarostaw Nowitzki, Dariusz Janicki www.wurth.pl mocowania
Final Dabrowa Gérnicza  Magdalena Jagietto www.final.pl profile Al
Kénig Stahl Warszawa Andrzej Radecki www.koenigstahl.pl profile stalowe
Soudal Czosnkow Piotr Drzewowski www.soudal.pl piany i silikony
Effect Glass Kielce Leszek Ciesek www.effectglass.eu szyby zespolone
Gealan Polska Rzgow Janusz Tyczyfski www.gealan.pl profile PCW
Decco Warszawa Kazimierz Janik www.decco.pl profile PCW
Schtico International Polska Warszawa Thorsten Kausch www.schueco.pl profile PCW i Al
Stomil Sanok - Dyw. Bud. Sanok Marek tecki www.stomilsanok.com.pl uszczelnienia
Teknos Warszawa Lassi Tirkkonen www.teknos.pl farby, lakiery
Den Braven East Wysogotkowo Piotr Dabrowski www.denbraven.pl piany i silikony
Ponzio Polska Stupno Janusz Bobrowski www.ponzio.pl profile Al
Homag Machinery Sroda $roda Wikp. Michat Pitat www.homag-machinery.com maszyny
Remmers Palska Tarnowa Padgdrne  Franz Josef Schewe www.remmers.pl farby
Yawal (SA) Herby Bartosz Marczuk www.yawal.com profile Al
Profine Polska Wroctaw Dariusz Smifowski www.profine.pl profile PCW
Gamet Toruf Pawet Szczepkowskiw www.gamet.eu okucia
Ejot Polska Ciasna Andrzej Bibik www.ejot.pl mocowania
DLH Poland Warszawa Jerzy Karpifiski www.dlh.pl drewno

Miejsce w rankingu na podstawie szacunkowych danych dotyczacych obrotow w 2014 roku.



